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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 17 08.02.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59,60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 17-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/97 ТФТ - РАБОТНИЧКИ 29-20 20-27 20-15 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Цветаноски в. Зафировски Д. 81 – 79 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Полутак И. (837) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Марковиќ М. (134) поради приговор. 

Навивачите на КК Работнички истакнале транспарент ‘Почивај во мир Фросина‘ кој бил проследен со двоминутно 
ракоплескање од целата сала. Во 4/4 10 мин. навивачите на КК Работнички фрлиле една запалка. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/98 ГОСТИВАР – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 15-21 18-14  14-04 13-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Митровски И. Бошкоски Г. Червенка Ј. 60 – 55 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/99  ТИКВЕШ - ШКУПИ  22-26 24-21 33-14 27-31   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Антовски Б. Петровски Д. 106 – 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/100 ФЕНИКС 2010 - ПЕЛИСТЕР 28-25 21-23 19-12 17-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Ѓорески А. Темелков И. 85 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/101 ВАРДАР – ЧАИР 2030 17-35 16-24 13-30 35-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Трајковски З. Лалков В. Михајловиќ В. Тренчевски М. 81 – 107 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/102 МКК КУМАНОВО - КОЖУВ 21-13 23-17 27-13 28-26   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Давидов А. Јакимовски Н. Филиповски Ф. 99 – 69 

Забелешки 

Црвената лента за истек на период на игра на левиот кош гледано од записничка маса на средина на втора четвртина 

престанала да свети. Белата лед лента за истек на 14/24 секунди на десниот кош гледано од записничка маса на 0,56 сек 
до крај на 3/4 престанала да свети. Тастерот на уредот за стоп старт на семафорот лошо функционирал, па натпреварот 

бил со прекини за средување на преостанатото време за игра. Сирената на семафорот треба да се поправи, бидејќи многу 
слабо па дури и воопшто не се слушала за истекот на напад и периодот на игра. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Стевановиќ А. (175) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Симиќ Т. (131) поради приговор, која како шеста впишана на клупата како К1. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Колев И. (173) поради приговор, која како шеста впишана на клупата како К1. 
Неспортско и навредливо навивање на навивачите на МКК Куманово кон играчот на КК Кожув Симиќ Т., публиката била 

опомената преку разглас, по што таквото навивање пресатанало.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 17       08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Полутак И. (837) за досудена Т.Г. (3) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Марковиќ М. (134) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 55.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

 



 

05. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

06. Играчот на КК Кожув Стевановиќ А. (175) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

07. Екипата на КК Кожув за досудена Т.Г. на клупа (3) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

08. Екипата на КК Кожув за досудена Т.Г. на клупа (4) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

09. Екипата на МКК Куманово за неспортско и навредливо навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 17 13 4 1392 1153 239 30 

2 ТФТ 17 12 5 1335 1305 30 29 

3 МКК Куманово 17 11 6 1359 1267 92 28 

4 Работнички 17 10 7 1407 1305 102 27 

5 Кожув 17 10 7 1380 1310 70 27 

6 Пелистер 17 10 7 1402 1380 22 27 

7 Чаир 2030 17 9 8 1474 1447 27 26 

8 Феникс 2010 17 8 9 1337 1407 -70 25 

9 Тиквеш 17 7 10 1395 1450 -55 24 

10 Гостивар 17 6 11 1232 1213 19 23 

11 Шкупи 17 6 11 1322 1475 -153 23 

12 Вардар 17 0 17 1246 1569 -323 17 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 08.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/79 СТРУМИЦА ФМП - ОХРИД 25-22 21-14 22-20 25-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Митев Ј. Антовски Б. Ристовски С. Ивановски А. 93 - 86 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Охрид Стојаноски Т. поради приговор. 

Досудени две Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (442) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/80 МЗТ УНИ БАНКА – МЕГА БАСКЕТ 15-13 24-19 27-19 19-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Петровски П. Деспотовски М. Арсев Г. 85 – 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/81 ЦРН ДРИМ - РАБОТНИЧКИ 33-17 31-27 32-09 15-24   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Червенка Ј. Ников И. 111 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/82 СОКОЛИ 1933 – БОРЕЦ БАСКЕТ 24-17 22-20 26-28 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Митев С. Кестев К. Игњатовски Б. 93 - 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Шајкаров А. (574) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/83  АНГЕЛИ - МАЏАРИ 28-11 21-23 13-30 22-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Крстевски В. Никочевиќ Е. Сулејмани Х. 84 - 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Младеновски С. (405) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Ангели поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Милков М. (458) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/84 ПАРТИЗАН В.С. - БУТЕЛ 22-22 25-14 22-27 19-12   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Богески м. Гавриловски А. Зафировски Г. 88 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Петров Н. (543) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 14      08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Охрид Стојаноски Т. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Охрид Стојаноски Х. (442) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Соколи 1933 Шајкаров А. (574) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Ангели Младеновски С. (405) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Маџари Милков М. (458) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Бутел Петров Н. (543) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Соколи 1933 14 12 2 1213 1035 178 26 

2 Маџари 14 11 3 1262 1050 212 25 

3 Ангели 14 11 3 1183 992 191 25 

4 Борец Баскет 14 9 5 1129 1082 47 23 

5 Црн Дрим 14 9 5 1205 1199 6 23 

6 МЗТ Уни Банка 14 7 7 1051 1114 -63 21 

7 Бутел 14 6 8 1108 1138 -30 20 

8 Охрид 14 5 9 1075 1103 -28 19 

9 Мега Баскет 14 5 9 1053 1117 -64 19 

10 Партизан В.С. 14 4 10 1206 1334 -128 18 

11 Струмица ФМП 14 3 11 985 1139 -154 17 

12 Работнички 14 2 12 1040 1207 -167 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 08.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/29  ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/30 МКК КУМАНОВО – ФЕНИКС БАСКЕТ 15-20 28-19 21-22 21-05   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Јовановски Н. Зафировски Г.  85 – 66 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Георгиевски Б. (759) поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/31 ЉУБОТЕН - МЛАДИНЕЦ 25-11 24-18 28-15 15-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Никочевиќ Е. Сулејмани Х.  92 - 71 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. Екипата на КК Младинец настапила со осум играчи. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/32 ГОСТИВАР – ДИБРА ИГЛС 15-17 20-14 11-20 24-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Огненов А. Мицкоски Д.  70 - 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Гостивар Анастасијевски О. (942) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Дибра Иглс Дика Г. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на МКК Куманово Георгиевски Б. (759) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Љуботен за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Се опоменува екипата на КК Младинец да настапи со пропишан број на играчи согласно 
член 57.2 од Пропозициите за натпреварување. 

05. Играчот на КК Гостивар Анастасијевски О. (942) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Дибра Иглс Дика Г. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 7 7 0 640 453 187 14 

2 Љуботен 8 6 2 650 556 94 14 

3 Феникс Баскет 7 4 3 490 499 -9 11 

4 МКК Куманово 8 3 5 595 650 -55 11 

5 Дибра Иглс 8 3 5 557 622 -65 11 

6 Гостивар 7 3 4 479 510 -31 10 

7 Младинец 7 3 4 479 510 -31 10 
 
 



 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 08.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/29  ИБА БАСКЕТ СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/30 СПОРТИСИМО - ХЕРАКЛЕА 16-29 22-21 19-20 22-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Мелов С. Чадамов И.  79 - 87 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/31 ОВЧЕ ПОЛЕ - КОНЗУЛИ 15-14 16-15 21-16 31-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски п. Петровски Д.  83 – 58 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/32 ЧАИР 2030 – МЕГА БАСКЕТ  16-20 25-21 27-20 30-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Деспотовски М. Манчев Ф.  98 - 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08     08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Овче Поле за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 8 8 0 655 465 190 16 

2 Овче Поле 8 6 2 641 556 85 14 

3 Конзули 7 4 3 520 480 40 11 

4 Спортисимо 8 3 5 602 617 -15 11 

5 Чаир 2030 8 3 5 572 606 -34 10 

6 ИБА Баскет 7 2 5 530 610 -80 9 

7 Мега Баскет 8 1 7 530 716 -186 9 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 08.02.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 17.02.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-мо 
коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/29        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 



 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/30 ШКУПИ - ГЕВГЕЛИЈА 13-27 10-18 13-23 16-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Георгиев Р. Ников И.  52 - 90 

Забелешки 

Досудена И.Г. на играчот на КК Шкупи Касапи А. (274) поради физички контакт со противнички играч.. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Шкупи поради неспортски однос. 

Досудена И.Г. на играчот на КК Гевгелија Старделов В. (907) поради физички контакт со противнички играч.. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Гевгелија поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/31 СЛОБОДЕН ДИНО БАСКЕТ       

Делегат делегат судија 1 судија 2 судија 3 

     

Забелешки 

 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/32 РОЛИНГ СТРУМИЦА - ВАРДАР      18-18 18-02 05-20 29-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицев Р. Влахов Н. Попчев К.  70 - 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08     08.02.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Шкупи Касапи А. (274) за досудена И.Г. по член 56.4  
се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари Коло 10 и 13. 

03. Екипата на КК Шкупи за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Гевгелија Старделов В. (907) за досудена И.Г. по член 56.4  
се казнува со забрана на настап на два (2) натпревари Коло 09 и 12. 

05. Екипата на КК Гевгелија за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Гевгелија 6 4 2 411 336 75 10 

2 Ролинг Струмица 6 4 2 487 434 53 10 

3 Вардар 5 4 1 395 300 95 9 

4 Шкупи 5 0 5 264 463 -199 5 

5 Баскет Дино 4 1 3 231 255 -24 4 

 
 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 

Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 
 
 


